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ТЕХНИЧЕСКАЯ ПРОГРАММА
СОЛО
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Рефери Ахмедова Светлана ВК
Ассистент рефери Белова Наталья ВК
Наблюдатель Бутузова Ирина ВК
Главный секретарь Шкуматова Анна ВК

РЕЗ
Место ст.н. Ф.И. / Команда г.р. разр. Ф.И. / Команда 100%

1 КИРСАНОВА Дарья 05 МС Москва-7 91,7298
2 ДЕМИДОВА Надежда 03 МС Москва-4 91,0576
3 СОКОЛОВА Анна 04 МС Московская область-1 89,7631
4 АСТАХОВА Анастасия 04 МС Санкт-Петербург-1 87,0096
5 ЕФИМОВА Мария 03 МС Санкт-Петербург-3 86,8622
6 ПОПОВА Валерия 05 МС Республика Татарстан-1 86,5458
7 КАРТУШИНА Диана 05 МС Санкт-Петербург-2 86,2526
8 ЗАХАРОВА Елизавета 03 МС Республика Татарстан-1 85,7722
9 АРЕСТОВА Владислава 05 КМС Москва-4 84,9788
10 ПОПОВА Влада 04 МС Санкт-Петербург-3 84,2069
11 МИЛОВАНОВА Ольга 04 МС Москва-2 83,2248
12 ТРЕТЬЯКОВА Мария 05 КМС Свердовская область 82,3388
13 КОЧЕРЫГИНА Мила 05 КМС Ростовская область-3 82,2383
14 ПОТЕМКИНА Ксения 06 КМС Свердовская область 81,4154
15 ЛАРКИНА Арина 03 МС Ленинградская область-1 81,1733
16 ЖУКОВА Елизавета 05 КМС Москва-1 80,9666
17 РУДАКОВА Инга 05 КМС Нижегородская область 80,4257
18 ИВУШКИНА Кристина 03 МС Приморский край 80,3410
19 БРЕХОВА Ангелина 05 КМС Волгоградская область 79,1581
20 ЧЕРНЕНКО Мария 05 КМС Ростовская область-2 78,3361
21 ЩЕРБАКОВА Александра 04 КМС Ростовская область-1 77,9920
22 ФЕДОРОВА Ирина 04 МС Ленинградская область-1 77,7463
23 ОВЧИННИКОВА Яна 04 КМС Краснодарский край 76,5110
24 РУЛЁВА Ульяна 05 КМС Самарская область 76,1656
25 КИНЯЙКИНА Арина 04 1 Приморский край 76,1474
26 ФИЛИМОНОВА Анна 04 КМС Ростовская область-1 75,5554
27 БУШУЕВА Екатерина 06 КМС ХМАО-Югра 75,3375
28 ЛЮЛИНА Анна 06 КМС Нижегородская область 75,3041
29 КОМАРОВА Александра 05 МС Москва-1 74,5317
30 ЧАЩИНА Дарья 03 МС Новосибирская область 73,1683
31 КРУПСКАЯ София 05 КМС Ростовская область-3 72,8579
32 ГАДЖИЕВА Камилла 04 1 ХМАО-Югра 71,9135
33 КАРМАНОВА Ирина 05 1 Удмуртская Республика-2 71,7634
34 МАНЯКОВА Елизавета 05 КМС Самарская область 66,3207
35 КЛЕЩЕВА Дарья 04 КМС Краснодарский край 55,8281
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ТЕХНИЧЕСКАЯ ПРОГРАММА
СОЛО
РЕЗУЛЬТАТЫ 28 января 2021 года

Рефери Ахмедова Светлана ВК
Ассистент рефери Белова Наталья ВК
Наблюдатель Бутузова Ирина ВК
Главный секретарь Шкуматова Анна ВК

ИСПОЛНЕНИЕ ВПЕЧАТЛЕНИЕ ЭЛЕМЕНТЫ
1 Царькова ЕленаВК 1 Платонова Елизавета 1 1 Белоусова Ирина ВК
2 Костырко ОльгаВК 2 Мелеко Марина ВК 2 Зверева Ольга 1
3 Расторгуева МаВК 3 Лекомцева Наталья ВК 3 Чебыкина Валерия 1
4 Гусакова Татьян  ВК 4 Капустина Лариса ВК 4 Кудряшова Юлия 1
5 Голубева Юлия 1 5 Махоткина Оксана 2 5 Лесникова Светлана ВК

Event S Elements
E 30% 5 El.1 El.2 El.3 El.4 El.5
Imp 30% DD 2,5 2,5 3,2 1,9 2,0

Elements 40%
DD sum 12,1

пен. РЕЗ
Место ст.н. Ф.И. / Команда г.р. разр. Ф.И. / Команда 100%

1 22 КИРСАНОВА Дарья 05 МС Москва-7 91,7298
E 9,4 9,3 9,2 9,4 9,5 28,1000

Imp 9,3 9,4 9,3 9,3 9,5 28,0000
El.1 9,1 9,0 8,9 8,8 8,6 22,2500 35,6298
El.2 8,9 8,9 9,0 8,8 8,8 22,1667
El.3 9,1 8,9 9,0 8,9 8,8 28,5867
El.4 9,0 9,0 8,8 8,9 8,8 16,9100
El.5 9,2 9,0 8,9 8,9 8,5 17,8667

2 4 ДЕМИДОВА Надежда 03 МС Москва-4 91,0576
E 9,2 9,2 9,2 9,2 9,3 27,6000

Imp 9,1 9,4 9,3 9,2 9,2 27,7000
El.1 9,0 8,9 9,0 9,0 8,4 22,4167 35,7576
El.2 8,9 8,9 8,9 8,9 8,4 22,2500
El.3 9,0 8,8 8,8 8,9 8,4 28,2667
El.4 9,0 9,0 9,1 9,0 8,4 17,1000
El.5 9,2 9,1 9,1 9,0 8,4 18,1333

3 10 СОКОЛОВА Анна 04 МС Московская область-1 89,7631
E 9,0 9,0 9,1 9,3 9,2 27,3000

Imp 9,0 9,3 9,1 9,3 9,1 27,5000
El.1 8,5 8,8 9,1 8,8 8,7 21,9167 34,9631
El.2 8,6 8,7 8,8 8,7 8,5 21,6667
El.3 8,7 8,9 8,9 8,7 8,6 28,0533
El.4 8,4 8,8 8,9 8,8 8,6 16,5933
El.5 8,7 8,9 8,8 8,8 8,3 17,5333

4 16 АСТАХОВА Анастасия 04 МС Санкт-Петербург-1 87,0096
E 8,7 8,7 8,9 9,1 8,8 26,4000

Imp 8,2 8,4 9,0 8,6 8,9 25,9000
El.1 8,8 8,9 8,8 8,8 8,3 22,0000 34,7096
El.2 8,4 8,6 8,6 8,6 7,9 21,3333
El.3 8,7 8,6 8,7 8,7 8,1 27,7333
El.4 8,7 8,8 8,8 8,6 8,1 16,5300
El.5 8,8 8,7 8,7 8,7 8,0 17,4000
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5 30 ЕФИМОВА Мария 03 МС Санкт-Петербург-3 86,8622
E 9,0 8,7 8,7 8,7 8,6 26,1000

Imp 8,9 9,0 9,0 8,5 8,6 26,5000
El.1 8,7 8,7 8,5 8,6 8,0 21,5000 34,2622
El.2 8,7 8,7 8,5 8,4 8,0 21,3333
El.3 8,8 8,6 8,4 8,5 8,0 27,2000
El.4 8,7 8,7 8,5 8,5 8,2 16,2767
El.5 8,8 8,8 8,5 8,7 8,1 17,3333

6 9 ПОПОВА Валерия 05 МС Республика Татарстан-1 86,5458
E 8,6 8,8 8,7 8,8 8,8 26,3000

Imp 8,7 8,8 8,9 8,7 8,9 26,4000
El.1 8,6 8,7 8,7 8,7 8,1 21,6667 33,8458
El.2 8,4 8,4 8,6 8,6 8,1 21,1667
El.3 8,3 8,3 8,4 8,6 7,9 26,6667
El.4 8,5 8,4 8,6 8,7 7,9 16,1500
El.5 8,4 8,5 8,2 8,7 7,5 16,7333

7 13 КАРТУШИНА Диана 05 МС Санкт-Петербург-2 86,2526
E 8,8 8,5 8,8 9,0 8,6 26,2000

Imp 8,7 8,7 8,7 8,9 8,7 26,1000
El.1 8,4 8,6 8,6 8,7 8,0 21,3333 33,9526
El.2 8,3 8,6 8,7 8,7 8,0 21,3333
El.3 8,2 8,2 8,7 8,7 8,0 26,7733
El.4 8,6 8,7 8,7 8,7 8,0 16,4667
El.5 8,3 8,5 8,4 8,8 7,8 16,8000

8 18 ЗАХАРОВА Елизавета 03 МС Республика Татарстан-1 85,7722
E 8,5 8,7 8,7 8,9 8,8 26,2000

Imp 8,5 8,7 8,8 8,6 8,8 26,1000
El.1 8,4 8,4 8,3 8,7 7,8 20,9167 33,4722
El.2 8,0 8,6 8,7 8,5 8,0 20,9167
El.3 8,4 8,3 8,3 8,4 7,9 26,6667
El.4 8,3 8,7 8,5 8,6 8,0 16,0867
El.5 8,2 8,4 8,4 8,6 7,8 16,6667

9 11 АРЕСТОВА Владислав 05 КМС Москва-4 84,9788
E 8,4 8,7 8,8 8,7 8,9 26,2000

Imp 8,8 8,6 8,6 8,7 8,8 26,1000
El.1 8,6 8,7 8,5 8,7 8,2 21,5000 32,6788
El.2 7,6 7,4 8,0 8,5 7,8 19,5000
El.3 8,1 8,3 8,1 8,5 8,0 26,1333
El.4 7,8 8,4 8,0 8,6 8,0 15,4533
El.5 8,1 8,2 8,1 8,7 7,8 16,2667

10 32 ПОПОВА Влада 04 МС Санкт-Петербург-3 84,2069
E 8,8 8,4 8,6 8,6 8,7 25,9000

Imp 8,4 8,4 8,6 8,2 8,6 25,4000
El.1 8,6 8,3 8,4 8,0 7,7 20,5833 32,9069
El.2 8,1 8,0 8,4 8,1 7,9 20,1667
El.3 8,4 8,3 8,6 8,2 8,1 26,5600
El.4 8,4 8,4 8,4 8,2 7,8 15,8333
El.5 8,2 8,2 8,3 8,2 7,7 16,4000
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11 25 МИЛОВАНОВА Ольга 04 МС Москва-2 83,2248
E 8,3 8,5 8,5 8,6 8,7 25,6000

Imp 8,4 7,9 8,6 8,4 8,7 25,4000
El.1 8,4 8,6 8,5 8,3 7,8 21,0000 32,2248
El.2 8,2 8,6 8,2 7,9 7,8 20,2500
El.3 8,1 8,5 8,2 7,9 7,9 25,8133
El.4 7,9 8,1 7,8 7,8 7,8 14,8833
El.5 7,9 8,2 7,8 7,6 7,0 15,5333

12 34 ТРЕТЬЯКОВА Мария 05 КМС Свердовская область 82,3388
E 8,4 8,2 8,5 8,5 8,5 25,4000

Imp 8,1 8,5 8,4 8,6 8,3 25,2000
El.1 8,1 8,0 7,9 8,0 7,9 19,9167 31,7388
El.2 8,0 7,9 8,0 7,8 7,9 19,8333
El.3 7,8 8,0 8,1 8,0 7,8 25,3867
El.4 7,9 8,1 7,6 8,1 7,8 15,0733
El.5 7,9 8,0 7,8 8,2 7,5 15,8000

13 20 КОЧЕРЫГИНА Мила 05 КМС Ростовская область-3 82,2383
E 8,6 8,4 8,5 8,6 8,3 25,5000

Imp 8,4 8,4 8,4 8,1 8,4 25,2000
El.1 7,9 8,4 8,2 7,8 7,8 19,9167 31,5383
El.2 7,7 8,2 8,1 7,5 7,8 19,6667
El.3 7,8 7,8 7,9 7,8 8,0 25,0667
El.4 7,4 8,1 7,8 7,7 7,9 14,8200
El.5 7,4 8,5 8,2 8,0 7,7 15,9333

14 5 ПОТЕМКИНА Ксения 06 КМС Свердовская область 81,4154
E 8,0 8,3 8,4 8,4 8,4 25,1000

Imp 8,3 8,5 8,4 8,4 8,0 25,1000
El.1 8,3 8,5 7,6 8,1 7,9 20,2500 31,2154
El.2 7,8 7,6 7,7 8,1 7,7 19,3333
El.3 7,9 7,3 7,4 8,1 7,6 24,4267
El.4 7,9 8,1 7,5 8,2 7,5 14,8833
El.5 7,6 8,0 7,8 7,9 6,7 15,5333

15 29 ЛАРКИНА Арина 03 МС Ленинградская область-1 81,1733
E 8,4 8,0 8,1 8,3 8,3 24,7000

Imp 8,3 8,1 8,4 7,2 8,2 24,6000
El.1 8,1 8,2 8,3 8,4 7,8 20,5000 31,8733
El.2 7,9 7,3 8,1 7,9 7,7 19,5833
El.3 8,1 7,4 8,3 7,9 7,8 25,3867
El.4 8,0 7,6 8,2 8,0 7,4 14,9467
El.5 8,0 7,9 8,1 8,1 7,4 16,0000

16 8 ЖУКОВА Елизавета 05 КМС Москва-1 80,9666
E 8,2 8,5 8,1 8,6 8,5 25,2000

Imp 8,5 8,3 7,9 7,9 8,6 24,7000
El.1 8,0 7,8 7,5 8,2 7,7 19,5833 31,0666
El.2 8,0 7,4 7,8 8,1 7,7 19,5833
El.3 7,8 7,7 7,6 8,1 7,8 24,8533
El.4 7,7 7,8 7,8 8,1 7,4 14,7567
El.5 7,8 7,5 7,5 8,0 6,5 15,2000
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17 17 РУДАКОВА Инга 05 КМС Нижегородская область 80,4257
E 8,2 7,4 8,1 8,5 8,1 24,4000

Imp 7,9 8,2 8,3 8,2 8,4 24,7000
El.1 7,7 8,2 7,9 8,0 7,6 19,6667 31,3257
El.2 7,8 8,0 7,6 7,9 7,6 19,4167
El.3 7,9 8,1 7,3 7,7 7,6 24,7467
El.4 7,9 8,3 8,2 8,0 7,6 15,2633
El.5 7,6 8,1 8,1 7,8 7,4 15,6667

18 14 ИВУШКИНА Кристина 03 МС Приморский край 80,3410
E 8,0 8,0 8,1 8,5 8,4 24,5000

Imp 8,4 8,1 8,5 8,1 8,4 24,9000
El.1 8,2 8,4 7,6 7,6 8,1 19,9167 30,9410
El.2 7,7 7,8 7,8 7,7 7,6 19,3333
El.3 7,7 8,0 7,5 7,6 7,5 24,3200
El.4 7,7 7,7 8,1 7,8 7,5 14,6933
El.5 7,5 7,8 7,7 8,0 7,3 15,3333

19 1 БРЕХОВА Ангелина 05 КМС Волгоградская область 79,1581
E 8,4 7,8 8,0 8,3 8,2 24,5000

Imp 8,3 8,2 8,2 8,3 8,1 24,7000
El.1 7,7 7,5 7,8 8,0 6,7 19,1667 29,9581
El.2 7,6 7,6 7,6 7,8 7,3 19,0000
El.3 7,9 7,4 7,7 7,9 7,3 24,5333
El.4 7,0 7,0 8,3 7,9 7,4 14,1233
El.5 6,8 6,5 7,2 7,5 6,7 13,8000

20 7 ЧЕРНЕНКО Мария 05 КМС Ростовская область-2 78,3361
E 8,3 7,8 7,6 8,3 8,1 24,2000

Imp 8,0 8,0 8,3 8,0 8,2 24,2000
El.1 7,9 7,5 7,3 8,2 7,5 19,0833 29,9361
El.2 7,3 7,2 7,6 7,8 7,5 18,6667
El.3 7,2 7,3 7,3 7,9 7,4 23,4667
El.4 6,9 7,1 7,5 7,8 7,2 13,8067
El.5 7,0 8,3 8,0 8,0 7,3 15,5333

21 21 ЩЕРБАКОВА Алексан 04 КМС Ростовская область-1 77,9920
E 8,0 7,5 8,3 8,2 7,9 24,1000

Imp 8,0 8,0 8,2 7,3 8,0 24,0000
El.1 7,5 8,3 8,1 8,1 7,8 20,0000 29,8920
El.2 7,6 7,4 7,6 7,6 7,4 18,8333
El.3 7,1 7,2 6,3 7,4 7,2 22,9333
El.4 7,5 7,3 7,5 7,5 7,0 14,1233
El.5 7,3 7,9 7,0 7,5 6,6 14,5333

22 33 ФЕДОРОВА Ирина 04 МС Ленинградская область-1 77,7463
E 7,8 7,4 7,8 8,1 7,7 23,3000

Imp 7,8 7,4 8,2 7,7 7,7 23,2000
El.1 8,2 8,2 7,9 7,7 8,0 20,0833 31,2463
El.2 7,7 7,4 7,6 7,4 7,7 18,9167
El.3 7,9 7,8 7,6 7,4 7,7 24,6400
El.4 7,9 8,0 8,0 7,5 7,7 14,9467
El.5 8,0 8,1 8,0 7,6 7,9 15,9333
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23 31 ОВЧИННИКОВА Яна 04 КМС Краснодарский край 76,5110
E 8,1 7,4 8,0 7,4 8,0 23,4000

Imp 7,6 8,2 8,1 6,8 7,8 23,5000
El.1 7,4 7,9 7,8 7,5 7,6 19,0833 29,6110
El.2 7,0 7,1 7,4 7,4 7,7 18,2500
El.3 7,3 7,5 8,0 7,7 7,6 24,3200
El.4 7,4 7,3 7,6 7,5 7,5 14,1867
El.5 6,8 6,8 7,0 7,0 6,4 13,7333

24 35 РУЛЁВА Ульяна 05 КМС Самарская область 76,1656
E 7,9 7,3 7,9 8,2 7,6 23,4000

Imp 7,9 7,5 8,1 7,8 7,6 23,3000
El.1 7,5 7,9 7,5 7,8 7,5 19,0000 29,4656
El.2 7,2 7,2 7,2 7,6 6,8 18,0000
El.3 7,1 7,3 7,7 7,4 6,7 23,2533
El.4 6,7 7,4 7,5 7,4 6,8 13,6800
El.5 7,0 8,0 7,6 7,6 7,6 15,2000

25 28 КИНЯЙКИНА Арина 04 1 Приморский край 76,1474
E 7,8 7,6 7,9 7,6 7,6 23,0000

Imp 7,7 7,7 8,2 7,6 7,7 23,1000
El.1 7,4 8,0 8,0 7,5 7,6 19,2500 30,0474
El.2 7,4 7,4 7,6 7,4 7,6 18,6667
El.3 7,6 7,1 7,6 7,4 7,6 24,1067
El.4 7,3 7,2 7,7 7,4 7,2 13,8700
El.5 7,4 7,4 8,2 7,7 7,1 15,0000

26 19 ФИЛИМОНОВА Анна 04 КМС Ростовская область-1 75,5554
E 8,2 7,6 7,7 8,3 7,5 23,5000

Imp 8,1 7,8 7,7 7,6 7,5 23,1000
El.1 7,4 7,8 8,1 7,8 7,7 19,4167 28,9554
El.2 7,3 6,7 6,0 7,3 7,5 17,7500
El.3 7,2 6,4 6,4 7,1 7,2 22,0800
El.4 7,2 6,8 7,6 7,2 7,3 13,7433
El.5 7,2 7,3 7,4 7,2 7,4 14,6000

27 12 БУШУЕВА Екатерина 06 КМС ХМАО-Югра 75,3375
E 7,7 8,2 7,7 8,0 7,6 23,4000

Imp 7,1 7,6 8,0 7,3 7,8 22,7000
El.1 7,1 7,3 7,9 7,7 7,2 18,5000 29,2375
El.2 7,2 7,1 7,4 7,8 7,0 18,0833
El.3 7,0 7,2 7,1 7,6 7,0 22,7200
El.4 7,0 7,4 7,2 7,8 7,2 13,8067
El.5 7,3 7,8 7,9 8,0 7,2 15,3333

28 6 ЛЮЛИНА Анна 06 КМС Нижегородская область 75,3041
E 7,6 7,3 7,8 7,7 8,2 23,1000

Imp 7,6 7,9 8,0 7,4 8,0 23,5000
El.1 7,8 7,0 7,7 7,7 7,1 18,7500 28,7041
El.2 7,5 6,8 6,8 7,6 7,0 17,7500
El.3 7,4 6,9 6,6 7,7 6,7 22,4000
El.4 7,5 7,3 7,3 8,0 7,1 13,9967
El.5 7,0 6,1 7,6 7,9 6,3 13,9333
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29 3 КОМАРОВА Александ 05 МС Москва-1 74,5317
E 8,5 8,2 8,3 8,2 8,4 24,9000

Imp 7,9 8,1 8,1 7,7 8,3 24,1000
El.1 7,3 7,4 7,4 8,2 7,7 18,7500 25,5317
El.2 7,4 7,8 7,2 8,3 7,6 19,0000
El.3 7,8 7,9 7,5 8,3 7,6 24,8533
El.4 7,6 7,8 7,7 8,0 7,6 14,6300
El.5 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0000

30 23 ЧАЩИНА Дарья 03 МС Новосибирская область 73,1683
E 8,3 7,7 7,8 8,1 7,7 23,6000

Imp 8,1 7,7 8,3 8,0 7,8 23,9000
El.1 7,6 8,1 7,5 7,8 7,6 19,1667 25,6683
El.2 7,5 7,7 7,8 7,5 7,6 19,0000
El.3 7,4 7,7 7,8 7,6 7,4 24,2133
El.4 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0000
El.5 7,4 8,2 7,7 7,8 7,2 15,2667

31 24 КРУПСКАЯ София 05 КМС Ростовская область-3 72,8579
E 7,5 7,2 7,6 7,7 7,0 22,3000

Imp 7,2 7,4 7,8 7,3 7,6 22,3000
El.1 7,3 8,1 7,3 7,7 7,4 18,6667 28,2579
El.2 6,9 6,7 6,4 7,3 6,9 17,0833
El.3 6,8 7,3 6,6 7,2 7,0 22,4000
El.4 6,7 6,5 6,7 6,9 6,7 12,7300
El.5 6,9 7,5 7,4 7,4 7,1 14,6000

32 2 ГАДЖИЕВА Камилла 04 1 ХМАО-Югра 71,9135
E 7,5 7,7 7,3 7,8 7,3 22,5000

Imp 7,4 7,5 7,7 7,2 7,6 22,5000
El.1 6,9 6,8 6,3 6,8 6,4 16,6667 26,9135
El.2 7,1 6,6 6,2 7,1 6,8 17,0833
El.3 7,3 7,1 6,8 7,3 6,8 22,6133
El.4 6,8 6,3 6,9 7,1 6,8 12,9833
El.5 5,8 5,8 7,0 6,5 5,5 12,0667

33 26 КАРМАНОВА Ирина 05 1 Удмуртская Республика-2 71,7634
E 7,6 7,3 7,3 7,4 7,2 22,0000

Imp 7,3 7,3 7,6 7,1 7,3 21,9000
El.1 7,2 7,8 7,7 7,2 7,0 18,4167 27,8634
El.2 7,0 7,2 7,5 6,8 7,2 17,8333
El.3 6,9 6,4 6,8 7,0 6,8 21,8667
El.4 6,7 6,8 7,5 7,1 7,0 13,2367
El.5 6,4 6,5 6,0 6,8 6,5 12,9333

34 27 МАНЯКОВА Елизавета 05 КМС Самарская область 66,3207
E 7,9 7,1 7,2 7,3 7,1 21,6000

Imp 7,8 7,6 7,7 7,5 7,3 22,8000
El.1 6,7 7,2 6,7 7,3 7,1 17,5000 21,9207
El.2 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0000
El.3 6,3 6,4 7,0 6,8 6,9 21,4400
El.4 6,9 6,8 7,2 7,2 6,5 13,2367
El.5 6,5 7,2 7,4 7,0 7,0 14,1333
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35 15 КЛЕЩЕВА Дарья 04 КМС Краснодарский край 55,8281
E 7,4 7,4 7,4 7,4 7,7 22,2000

Imp 7,3 7,2 7,9 7,0 7,7 22,2000
El.1 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0000 11,4281
El.2 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0000
El.3 6,5 5,8 7,4 6,8 6,7 21,3333
El.4 6,9 6,7 7,6 7,2 6,8 13,2367
El.5 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0000
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